
UCHWAŁA NR LIII/319/10  

RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE  

z dnia 7 października 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu Powiatowym Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Bychawie 

 

Na podstawie art. 30 ust.1, ust.2b, ust.2 d, ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. , Nr 159, poz. 1547 z późn. zm. ), na 

wniosek Burmistrza Bychawy, Rada Miejska w Bychawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla osób przebywających w szpitalu tworzy się obwód głosowania Nr 14 i ustala się siedzibę obwodowej 

komisji wyborczej w Szpitalu Powiatowym Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bychawie, ul. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 26 /28/30, w celu przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Uchwałę niniejszą należy doręczyć Wojewodzie Lubelskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Seweryn Gąbka 

 

ID: CBDJH-PMCOF-MMLGW-DLIET-RFMHS. Podpisany. Strona 1 / 1


